

Oripään terveysaseman palvelujen kilpailutuksen käynnistäminen

1388/02.08.00/2021

Hyväli 20.04.2021 § 28

Valmistelija: sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen

Loimaan kaupungin ja Oripään kunnan välinen yhteistoimintasopimus on päivitetty vuoden 2020 ja myös hyväksytty molemmissa kunnissa. Voimassa oleva sopimus mahdollistaa erillisen palvelujen hankintasopimuksen tekemisen Oripään terveysaseman palvelujen ulkoistamisesta. Loimaan kaupungin sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen, Oripään kunnanjohtaja Timo Tolppanen ja Oripään sosiaalijohtaja Heli Kaskiluoto ovat järjestäneet markkinavuoropuhelun 3.3.2021 mahdollisten palveluntarjoajien kanssa. Tilaisuuteen osallistui mahdollisista tarjoajista Mehiläinen, Pihlajalinna ja Terveystalo. Tilaisuuden perusteella Loimaan kaupungin ja Oripään kunnan edustajat ovat päätyneet siihen, että hankintaan löytyy tarjoajia. Kuntien edustajat ovat myös arvioineet parhaaksi hankinnan toteuttamistavaksi kilpailullisen neuvottelumenettelyn.

Hankinnan arvioitu kokonaishinta on 600 000 euroa vuodessa. Sopimuksen kestoksi on arvioitu kaksi vuotta ja kaksi optiovuotta. Hankinta tehdään palvelutuotannon kokonaisvastuuna, jossa palveluntuottajan vastuulle tulee koko terveysaseman toiminta kustannuserineen. Osa hinnoittelusta voi olla kiinteitä ja osa palvelun määrään perustuen. Sopimukseen esitetään mukaan kannustin-sanktiomalli ja yhteiset tavoitteet palveluntuottajalle ja tilaajalle.

Kannustuselementtinä erikoissairaanhoidon läheteiden määrän laskeminen ja siten kustannustehokkuus. Seurataan yhdessä Oripään kunnan toteumia erikoissairaanhoidossa.

Kilpailullisen neuvottelumenettelyn käyttö edellyttää hankintasäännösten mukaan yhden ehdon toteutumista seuraavista:

1. Hankintayksikön tarpeita ei voida täyttää olemassa olevia ratkaisuja mukauttamatta
2. Hankintaan kuuluu suunnittelua tai innovatiivisia ratkaisuja
3. Hankinnan luonteeseen, monimutkaisuuteen tai oikeudelliseen ja rahoituksen muotoon liittyvistä erityisistä syistä tai niihin liittyvien riskien vuoksi ei voida tehdä hankintasopimusta ilman edeltäviä neuvotteluita

4. Hankinnan kohteen kuvausta ei voida laatia riittävän tarkasti viittaamalla standardiin, eurooppalaiseen tekniseen arviointiin, yhteiseen tekniseen eritelämään tai tekniseen viitteeseen

Oripään terveysaseman palveluiden hankinnassa toteutuvat edellytykset 1., 2. ja 4.

Kilpailullinen neuvottelumenettely käynnistyy siten, että hankintayksikkö ilmoittaa kilpailullisen neuvottelumenettelyn käyttämisestä ja pyytää mahdollisia osallistujia ilmoittautumaan. Hankintayksikön tulee valita vähintään kolme osallistujaa, mikäli ilmoittautuneita ei ole kolmea vähempää. Valinnat tehdään soveltuvuuden perusteella.

Seuraavana vaiheena on tarjoajien soveltuvuuden arviointi ja tarjoajien valinta neuvottelumenettelyyn. Tästä tehdään päätös ja toimitetaan tiedoksi tarjoajille. Neuvottelu-menettelyyn valituille tarjoajille lähetetään neuvottelukutsu ja alustava tarjouspyyntö, jonka liitteenä on muun muassa tarkempi hankinnan yksilöinti ja alustavia sopimusehtoja.

Neuvotteluvaiheessa käydään tarkemmat neuvottelut tarjoajien kanssa. Neuvottelut voivat tapahtua vaiheittain siten, että neuvotteluissa mukana olevien ratkaisujen ja tarjoajien määrää rajoitetaan neuvottelujen aikana.

Neuvotteluvaihe päätetään lähettämällä mukana oleville tarjoajille lopullinen tarjouspyyntö. Tarjouksen on oltava lopullisessa tarjouspyynnössä määriteltyjen vaatimusten mukainen ja siihen on sisällytettävä kaikki hankinnan toteuttamiseksi pyydetyt ja tarpeelliset osat. Tarjousten pohjalta suoritetaan tarjousten arviointi hankintailmoituksessa tai hankekuvauksessa asetettujen vertailuperusteiden mukaisesti.

Hankintapäätöksen jälkeen käydään sopimusneuvottelut, joiden pohjalta allekirjoitetaan lopullinen sopimus.

Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta päättää käynnistää Oripään terveysaseman hankinnan kilpailullisena neuvottelumenettelynä ja valtuuttaa sosiaali- ja terveysjohtajan julkaisemaan tarvittavat hankinta-asiakirjat neuvotteluvaiheen aloittamiseksi. Hyvinvointivaliokunta hyväksyy lopullisen tarjouspyynnön sekä tekee päätöksen hankinnasta myöhemmin.

Päätös: Hyväksyttiin.

